Parteisummen

Bezirk

Gemeindewahlbehdrde

Nationalratswahl 2024

Deutschlandsberg

St. Stefan ob Stainz

Gemeindeergebnis

10

11

Wahlberechtigte Personen

Gesamtsumme der abgegebenen gultigen und ungultigen Stimmen

OvpP

SPO

FPO

GRUNE

NEOS

BIER

KPO

GAZA

LMP

MFG

KEINE

Summe:

Summe der abgegebenen ungiltigen Stimmen

Summe der abgegebenen giltigen Stimmen

Karl Nehammer — Die Volkspartei
Sozialdemokratische Partei Osterreichs
Freiheitliche Partei Osterreichs

Die Griinen — Die Grune Alternative

NEOS - Die Reformkraft fiir dein neues Osterreich
Die Bierpartei

Kommunistische Partei Osterreichs — KPO Plus
Liste GAZA — Stimmen gegen den Volkermord

Liste Madeleine Petrovic

MFG — Osterreich Menschen — Freiheit — Grundrechte

Keine von denen

St. Stefan ob Stainz, am 29. September 2024

Fir die Gemeindewahlbehorde:

Regional-
wabhlkreis

3038
2411

18
2393

696

277

993

124

172

40

39

20

20

12

2393



